速　　報
令和6年１1月25日
組合員　各位
（一社）日本造園組合連合会長野県支部
支部長　後藤正直
　技能競技対策委員長　中野直哉
　第62回　全国技能五輪全国大会造園競技について（結果）
日頃はお世話になっております。
令和6年１1月22日（金）から開催されておりました、標記の大会において　佐久分会　原田　穂氏が「銀賞」を受賞されました。
誠におめでとうございます。
これまで練習を重ね、技術向上の情熱や努力は素晴らしいものでした。造園業界の若手として、さらに活躍してくれると期待しております。
受賞の事業所またご家族をはじめ応援をいただいた皆様、技術指導をしていただいた各位にも大いに感謝いたします。
今後も若年技能者の育成に尽力し、県支部の発展に変わらぬご協力を願い、吉報とさせていただきます。
以上